男 ・ 女

（施設の名称等）

上記のとおり墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により申請します。

岡山県浅口市長　様

申請者 印

申請者連絡先

《現在埋葬場所管理者証明欄》

上記のとおり埋葬されていることを証明します。

印

（添付書類） １．墓地使用者以外の方が申請する場合は、墓地使用者の改葬について
　の承諾書。
２．改葬先の墓地等の管理者の受入承諾書。

改葬許可申請書

死 亡 者 の 本 籍 岡山県浅口市鴨方町六条院中○○番地

死 亡 者 の 住 所 岡山県浅口市金光町占見新田○○番地

死 亡 者 の 氏 名 浅口　太郎 性別

埋 葬 又 は 火 葬

の 場 所

埋 葬 又 は 火 葬
の 年 月 日

東京都港区南青山○丁目○番○○号

墓 地 住　所 東京都新宿区芝公園○丁目○番○○号

使 用 者 氏　名 浅口　一郎

住　所 東京都新宿区芝公園○丁目○番○○号

氏　名 浅口　一郎
死亡者からみた
申請者との続柄

墓 地 使 用 者

と の 関 係

年 月 日

墓地等の管理者

死 亡 年 月 日 平成 7 年 12 月 1 日

　 岡山県浅口市鴨方町六条院中○○番地

平成 7 年 12 月 3 日

改 葬 の 理 由 　 1　墓地新設　　　　　2　その他(　永代供養のため 等　　　)

改 葬 の 場 所

申請者

　　　必ず必要です。

 記入例

現在、埋葬されている墓地等の管理
者の証明です。

現在、埋葬されている墓
地を使用されている方の
住所・氏名です。
※改葬先の使用者では
ありません。

｢埋葬又は火葬の場
所｣を地番で特定でき
ない場合は、該当箇
所を示した住宅地図
等を添付してくださ
い。